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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2024
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (6939828) Втора МФЛ 23/24
Коло: 9-9
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
Пол: Све
Тип на фудбалска игра: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 8

Втора МФЛ 23/24

9.Коло

21.10.2023ЗФК НОВАЦИ 2005 - ГФК ОХРИД
ЛИХНИДОС  -:-

Божиновски Христијан
(Скопје)

Мишески Иле
(Прилеп)

Смилкоски Марјан
(Прилеп)

Хаџипази Алиларџан
(Гостивар)

Ангелов Андреј
(Кочани)

Игралиште с. Новаци 14:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Јонузи Нагиб (Врапчиште)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

21.10.2023ФК КАМЕНИЦА САСА - ФК
БЕЛАСИЦА АД  -:-

Стојчевски Дарко
(Скопје)

Видиниќ Дарко
(Скопје)

Ѓурковски Александар
(Куманово)

Величковски Бранко (Крива
Паланка)

Ќерими Бењамин
(Скопје)

Градски стадион  Македонска
Каменица

14:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Проданов Лазар (Валандово)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

21.10.2023ФК ДЕТОНИТ ПЛАЧКОВИЦА -
ГФК ОСОГОВО  -:-

Јовановски Јордан
(Гевгелија)

Танев Иван
(Гевгелија)

Манчев Кирил
(Валандово)

Стефановски Орце (Кратово)Ристов Ангелчо
(Неготино)

Градски стадион Радовиш 14:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Салаи Фатмир (с. Челопек ,
Тетово)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:
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21.10.2023ФК КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА - ФК
ПОБЕДА АД  -:-

Левески Димитар
(Охрид)

Балески Горан
(Охрид)

Ѓорѓиески Мишо
(Охрид)

Фидановски Горанчо (Скопје)Бафто Фатмир
(Охрид)

Градски стадион Гевгелија 14:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Костовски Цветко (Скопје)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

21.10.2023ФК КАРАОРМАН 2017 - АД ФК
Башкими 1947 Куманово  -:-

Величков Боби
(Велес)

Ајдаров Александар
(Велес)

Зеќири Осман
(Кичево)

Ангелески Горан (Прилеп)Нанков Нинослав
(Гостивар)

Градски стадион Струга 14:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Јовановски Гоце (Битола)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

21.10.2023ГФК ВАРДАР Неготино - ФК
ТЕТЕКС 1953  -:-

Ѓорѓиевски Владимир
(Битола)

Митревски Владимир
(Битола)

Василевски Дарко
(Битола)

Салихи Бурханедин (Куманово)Котевски Дарко
(Битола)

Градски стадион Неготино 14:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Кранли Емин (Ресен)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

21.10.2023ФК СКОПЈЕ АД - ФК БЕСА 1976  -
:-

Грујоски Александар
(Кичево)

Лика Куштрим
(Кичево)

Цветаноски Давор
(Кичево)

Тодоровски Жарко (Охрид)Ибраими Бардхиљ
(Тетово , Р.
Македонија)

СРЦ„Железарница“ - Скопје 14:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Ефтимов Гоце (Штип)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

21.10.2023ФК АРЕСИМИ-1973 - ФК
ПЕЛИСТЕР АД  -:-

Ѓоргиев Крумислав
(Штип)

Гигов Александар
(Штип)

Црвенов Роберт
(Велес)

Даниловски Крсте (Скопје)Стојанов Дарко
(Штип)

Игралиште во с. Голема Речица ,
Тетово

14:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Перески Зоран (Прилеп)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:
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